
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР  РАЗВИТИЯ  РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №2  

«СЧАСТЛИВОЕ ДЕТСТВО» 
 

 

 

ПРИКАЗ 

« 28 » августа 2024г.                                                                         город Советск                                                                                                                                                                                                          

№  43 -о/д 

Об утверждении численности обучающихся  

по реализуемым образовательным программам 

В соответствии с действующим законодательством в сфере образования, 

локальными нормативными актами образовательного учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить с 01.09.2024г. численность обучающихся по основной 

общеобразовательной программе – образовательной программе дошкольного 

образования в количестве 134 человека. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ ЦРР д/с №2                                              Е.Н.Ткачёва 


		2025-01-13T11:53:00+0300




